Didattica della Facolta Teologica del
Triveneto

Corso: 1 Istituzionale

Docente

Albertin
Andrea

Albertin
Andrea

Barcaro
Marco

Barcaro
Marco

Bertazzo
Antonio

Bertazzo
Antonio

Bertazzo
Luciano

Bertazzo
Luciano

Borgna
Luca

Borgna
Luca

Borgna
Luca

Borgna
Luca

Boscolo
Gastone

Boscolo
Gastone

Boscolo
Gastone

Boscolo
Gastone

Boscolo
Gastone

Corso Integrato

IST305 NT3:
Letteratura paolina

IST305 NT3:
Letteratura paolina

IST104 Storia
della filosofia
contemporanea

IST104 Storia
della filosofia
contemporanea

IST210 Psicologia
generale e
religione

IST210 Psicologia
generale e
religione

IST407 Storia
della Chiesa 3

IST411 Storia
della Chiesa III A

IST309 Diritto
Canonico I
(Borgna)

IST410 Diritto
Canonico II
(Borgna)

IST309 Diritto
Canonico I
(Borgna)

IST410 Diritto
Canonico II
(Borgna)

ISTPOO4 Lingua
straniera

IST108
Introduzione alla
Sacra Scrittura

IST201 Ebraico
biblico

IST205 Greco
biblico

ISTP0O4 Lingua
straniera

Primo ciclo

Periodo dal 15-01-2024 al 09-02-2024

Insegnamento

IST305 NT3:
Letteratura paolina

IST305 NT3:
Letteratura paolina

IST104 Storia
della filosofia
contemporanea

IST104 Storia
della filosofia
contemporanea

IST210 Psicologia
generale e
religione

IST210 Psicologia
generale e
religione

IST407 Storia
della Chiesa III

IST411 Storia
della Chiesa III A

IST309 Diritto
canonico I

IST410 Diritto
Canonico II

IST309 Diritto
canonico I

IST410 Diritto
Canonico II

ISTP004 Lingua
straniera

IST108
Introduzione alla
Sacra Scrittura

IST201 Ebraico
biblico

IST205 Greco
biblico

ISTP004 Lingua
straniera

Data

18-01-2024

06-02-2024

16-01-2024

06-02-2024

15-01-2024

05-02-2024

16-01-2024

16-01-2024

23-01-2024

23-01-2024

07-02-2024

07-02-2024

23-01-2024

23-01-2024

23-01-2024

23-01-2024

06-02-2024

Dalle

08:45

08:45

08:00

08:45

08:45

08:45

09:00

09:00

08:45

08:45

08:45

08:45

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Alle

18:30

18:30

09:00

18:30

18:30

18:30

18:00

18:00

18:30

18:30

18:30

18:30

10:30

18:30

11:00

11:00

10:30

Anno
di
Corso

30

30

20

20

1°

1°

40

40

30

40

30

40

1°

20

20

Tipo
esame

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

SCRITTO

ORALE

SCRITTO

SCRITTO

SCRITTO

Studenti [
Prenotati Edificio
0/18 I piano
0/18 I piano
0/18 I piano
0 I piano
0/18 I piano
0/18 I piano
0 I piano
0 I piano
0/18 I piano
0/18 I piano
0/18 I piano
0/18 I piano
0 I piano
0/18 I piano
0 I piano
0 I piano
0 I piano

Aula

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Note



Boscolo
Gastone

Boscolo
Gastone

Boscolo
Gastone

Bozza
Giorgio

Bozza
Giorgio

Bozza
Giorgio

Bozza
Giorgio

Broccardo
Carlo

Broccardo
Carlo

Caramazza
Giuseppe

Ceschia
Marzia

Ceschia
Marzia

Ceschia
Marzia

Ceschia
Marzia

Dal Santo
Stefano

Dal Santo
Stefano

Dal Santo
Stefano

Dal Santo
Stefano

Dal Santo
Stefano

Dal Santo
Stefano

Dal Santo
Stefano

Dal Santo
Stefano

Dal Santo
Stefano

De Marchi
Sergio

De Marchi
Sergio

I1ST108
Introduzione alla
Sacra Scrittura

IST201 Ebraico
biblico

IST205 Greco
biblico

IST408 Teologia
morale sociale

SV404 Morale
sociale

IST408 Teologia
morale sociale

SV404 Morale
sociale

IST303 NT1:
Sinottici e Atti

IST303 NT1:
Sinottici e Atti

ISTC2301 Corso
complementare -
Chiesa e missione

ISTPOO1 Latino

ISTP002 Greco

ISTPOO1 Latino

ISTP002 Greco

IST306 Storia
della Chiesa 2

IST406 Storia
della Chiesa 3A

1ST407 Storia
della Chiesa 3

SV306 Storia della
Chiesa II

SV406 Storia della
Chiesa III A

IST306 Storia
della Chiesa 2

IST407 Storia
della Chiesa 3

SV306 Storia della
Chiesa II

SV406 Storia della
Chiesa III A

IST107 Introd. al
cristianesimo e
alla teologia

IST403 Cristologia

IST108
Introduzione alla
Sacra Scrittura

IST201 Ebraico
biblico

IST205 Greco
biblico

IST408 Teologia
morale sociale

SV404 Morale
sociale

IST408 Teologia
morale sociale

SV404 Morale
sociale

IST303 NT 1:
Sinottici e Atti

IST303 NT 1:
Sinottici e Atti

ISTC2301 Corso
complementare -
Chiesa e missione
(Caramazza)

ISTPOO1 Latino

ISTP002 Greco

ISTPOO1 Latino

ISTP002 Greco

IST306 Storia
della Chiesa II

IST406 Storia
della Chiesa IIIA

IST407 Storia
della Chiesa III

SV306 Storia della
Chiesa II

SV406 Storia della
Chiesa III A

IST306 Storia
della Chiesa II

IST407 Storia
della Chiesa III

SV306 Storia della
Chiesa II

SV406 Storia della
Chiesa III A

IST107
Introduzione al
cristianesimo e
alla teologia

IST403 Cristologia

06-02-2024

06-02-2024

06-02-2024

16-01-2024

16-01-2024

06-02-2024

06-02-2024

15-01-2024

07-02-2024

08-02-2024

16-01-2024

16-01-2024

06-02-2024

06-02-2024

24-01-2024

24-01-2024

24-01-2024

24-01-2024

24-01-2024

01-02-2024

01-02-2024

01-02-2024

01-02-2024

15-01-2024

15-01-2024

09:00

09:00

09:00

15:00

15:00

09:15

09:15

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

18:

11:

11:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

30

00

00

30

30

00

10

20

20

40

40

40

40

30

30

30

30

40

40

30

40

30

40

30

40

1°

40

ORALE

SCRITTO

SCRITTO

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

SCRITTO

MISTO

MISTO

MISTO

MISTO

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

0/18

0/7

0/7

0/10

0/10

0/18

0/18

0/12

0/12

0/12

0/12

0/12

0/12

0/12

0/12

0/12

0/12

0/5

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

L'esame si potra svolgere
con la presentazione di un
elaborato scritto da inviare
a
segreteria.primociclo@fttr.it



De Marchi
Sergio

De Marchi
Sergio

De Marchi
Sergio

De Marchi
Sergio

De Marchi
Sergio

De Marchi
Sergio

Depeder
Gilberto

Depeder
Gilberto

Di Donna
Gianandrea

Di Donna
Gianandrea

Frigo Fabio

Frigo Fabio

Frigo
Massimo

Frigo
Massimo

Girolami
Maurizio

Girolami
Maurizio

Manzato
Giuseppe

Manzato
Giuseppe

Martin Aldo

Massignani
Enrico

Massignani
Enrico

Massignani
Enrico

Massignani
Enrico

1ST401
Antropologia
teologica -
Escatologia

IST107 Introd. al
cristianesimo e
alla teologia

IST403 Cristologia

I1ST401
Antropologia
teologica -
Escatologia

IST107 Introd. al
cristianesimo e
alla teologia

IST403 Cristologia

IST507 Teologia
trinitaria

IST507 Teologia
trinitaria

IST503 Liturgia

IST503 Liturgia

IST405
Sacramenti

I1ST405
Sacramenti

IST209 Patrologia
11

IST209 Patrologia
I

IST208 Patrologia
1

IST208 Patrologia
I

IST106 Sociologia
generale e della
religione

IST106 Sociologia
generale e della
religione

IST304 NT2:
Letteratura
giovannea

IST302 Diritto
Canonico I
(Massignani)

IST309 Diritto
Canonico I
(Massignani)

IST410 Diritto
Canonico II
(Massiniani)

IST302 Diritto
Canonico I

I1ST401
Antropologia
teologica -
Escatologia

IST107
Introduzione al
cristianesimo e
alla teologia

IST403 Cristologia

IST401
Antropologia
teologica -
Escatologia

IST107
Introduzione al
cristianesimo e
alla teologia

IST403 Cristologia

IST507 Teologia
trinitaria

IST507 Teologia
trinitaria

IST503 Liturgia

IST503 Liturgia

IST405
Sacramenti

IST405
Sacramenti

IST209 Patrologia
11

IST209 Patrologia
I

IST208 Patrologia
I

IST208 Patrologia
I

IST106 Sociologia
generale e della
religione

IST106 Sociologia
generale e della
religione

IST304 NT2:
Letteratura
giovannea

IST302 Diritto
canonico I

IST309 Diritto
canonico I

IST410 Diritto
Canonico II

IST302 Diritto
canonico I

17-01-2024

22-01-2024

22-01-2024

30-01-2024

02-02-2024

02-02-2024

18-01-2024

30-01-2024

18-01-2024

06-02-2024

15-01-2024

22-01-2024

24-01-2024

07-02-2024

30-01-2024

02-02-2024

25-01-2024

01-02-2024

16-01-2024

24-01-2024

24-01-2024

24-01-2024

07-02-2024

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

09:00

09:00

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

10:15

10:15

08:45

08:30

08:30

08:30

08:45

18:

18:

18:

18:

12:

12:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

13:

12:

12:

18:

18:

18:

18:

18:

40

10

40

40

1°

40

5o

5o

5o

5o

40

40

20

20

20

20

10

10

30

30

30

40

30

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

SCRITTO

SCRITTO

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

0/18

0/12

0/5

0/18

0/6

0/3

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

0/9

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

IT piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita



Massignani
Enrico

Massignani
Enrico

Moro
Enrico

Moro
Enrico

Moscato
Fabio

Moscato
Fabio

Moscato
Fabio

Moscato
Fabio

Mozzi
Danio

Mozzi
Danio

Osto Giulio

Osto Giulio

Osto Giulio

Osto Giulio

Osto Giulio

Osto Giulio

Pasinato
Matteo

Peratoner
Alberto

Peratoner
Alberto

Peratoner
Alberto

(Massignani)

IST309 Diritto
Canonico I
(Massignani)

IST410 Diritto
Canonico II
(Massiniani)

IST102 Storia
della filosofia
medievale

IST102 Storia
della filosofia
medievale

I1ST502
Ecclesiologia

IST504 Mariologia

I1ST502
Ecclesiologia

IST504 Mariologia

ISTC2302 Corso
complementare -
Accompagnamento
pastorale in tempo
di lutto

ISTC2302 Corso
complementare -
Accompagnamento
pastorale in tempo
di lutto

I1ST207
Metodologia della
ricerca

IST211
Cristianesimo e
religioni

I1ST213 Dialogo
interreligioso

I1ST207
Metodologia della
ricerca

I1ST211
Cristianesimo e
religioni

I1ST213 Dialogo
interreligioso

IST307 Teologia
morale
fondamentale

IST105
Antropologia
filosofica

IST206 Metafisica
e teologia
filosofica

IST105
Antropologia
filosofica

IST309 Diritto
canonico I

IST410 Diritto
Canonico II

IST102 Storia
della filosofia
medievale

IST102 Storia
della filosofia
medievale

IST502
Ecclesiologia

IST504 Mariologia

IST502
Ecclesiologia

IST504 Mariologia

ISTC2302 Corso
complementare -
Accompagnamento
pastorale in tempo
di lutto (Valli,
Ribolati, Mozzi)

ISTC2302 Corso
complementare -
Accompagnamento
pastorale in tempo
di lutto (Valli,
Ribolati, Mozzi)

I1ST207
Metodologia della
ricerca

IST211
Cristianesimo e
religioni

IST213 Dialogo
interreligioso

IST207
Metodologia della
ricerca

IST211
Cristianesimo e
religioni

IST213 Dialogo
interreligioso

IST307 Teologia
morale
fondamentale

IST105
Antropologia
filosofica

IST206 Metafisica
e teologia
filosofica

IST105
Antropologia
filosofica

07-02-2024

07-02-2024

18-01-2024

01-02-2024

24-01-2024

24-01-2024

07-02-2024

07-02-2024

16-01-2024

06-02-2024

25-01-2024

25-01-2024

25-01-2024

01-02-2024

02-02-2024

02-02-2024

08-02-2024

22-01-2024

22-01-2024

07-02-2024

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

14:00

08:45

08:45

08:45

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

10:

18:

18:

10:

18:

18:

15:

18:

18:

18:

45

30

30

45

30

30

00

30

30

30

30

40

10

10

50

50

5o

5o

30

30

20

20

20

20

20

20

30

1°

20

1°

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

SCRITTO

ORALE

ORALE

SCRITTO

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

0/18

0/3

0/9

0/9

0/9

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

I piano

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

Non
definita

L'esame si potra svolgere
con modalita orale o con la

presentazione di un

elaborato scritto da inviare

a

segreteria.primociclo@fttr.it

L'esame si potra svolgere
con modalita orale o con la

presentazione di un

elaborato scritto da inviare

a

segreteria.primociclo@fttr.it



Peratoner
Alberto

Radaelli
Tatiana

Radaelli
Tatiana

Ramina
Antonio

Ramina
Antonio

Rigato
Maurizio

Rigato
Maurizio

Ronchiato
Roberta

Ronchiato
Roberta

Ronchiato
Roberta

Sandona
Leopoldo

Scandellari
Leonardo

Scandellari
Leonardo

Scandellari
Leonardo

Scandellari
Leonardo

Svanera
Oliviero

Svanera
Oliviero

Tommasi
Roberto

Tommasi
Roberto

Tommasi
Roberto

Tommasi
Roberto

Tonello
Livio

Tonello
Livio

Toniolo
Andrea

IST206 Metafisica
e teologia
filosofica

IST112 Storia
della Chiesa I

IST112 Storia
della Chiesa I

IST308 Teologia
spirituale

IST308 Teologia
spirituale

IST402 AT2:
Profeti e
sapienziali

IST402 AT2:
Profeti e
sapienziali

IST301 AT1:
Pentateuco e libri
storici

IST301 AT1:
Pentateuco e libri
storici

IST301 AT1:
Pentateuco e libri
storici

IST501 Bioetica

IST103 Storia
della filosofia
moderna

IST204 Filosofia
morale e sociale

IST103 Storia
della filosofia
moderna

IST204 Filosofia
morale e sociale

IST505 Teologia
morale familiare

IST505 Teologia
morale familiare

IST110
Epistemologia

IST203 Filosofia
della religione

IST110
Epistemologia

IST203 Filosofia
della religione

IST506 Teologia
pastorale

IST506 Teologia
pastorale

IST212 Teologia
fondamentale

IST206 Metafisica
e teologia
filosofica

IST112 Storia
della Chiesa I

IST112 Storia
della Chiesa I

IST308 Teologia
spirituale

IST308 Teologia
spirituale

IST402 AT 2:
Profeti e
sapienziali

IST402 AT 2:
Profeti e
sapienziali

IST301 AT 1:
Pentateuco e libri
storici

IST301 AT 1:
Pentateuco e libri
storici

IST301 AT 1:
Pentateuco e libri
storici

IST501 Bioetica

IST103 Storia
della filosofia
moderna

IST204 Filosofia
morale e sociale

IST103 Storia
della filosofia
moderna

IST204 Filosofia
morale e sociale

IST505 Teologia
morale familiare

IST505 Teologia
morale familiare

IST110
Epistemologia

IST203 Filosofia
della religione

IST110
Epistemologia

IST203 Filosofia
della religione

IST506 Teologia
pastorale

IST506 Teologia
pastorale

IST212 Teologia
fondamentale

07-02-2024

19-01-2024

06-02-2024

16-01-2024

07-02-2024

18-01-2024

01-02-2024

23-01-2024

01-02-2024

01-02-2024

08-02-2024

25-01-2024

25-01-2024

06-02-2024

06-02-2024

17-01-2024

31-01-2024

23-01-2024

23-01-2024

06-02-2024

06-02-2024

24-01-2024

31-01-2024

16-01-2024

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

14:30

14:00

08:45

08:45

08:45

08:45

15:00

15:00

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

18:

12:

12:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

23:

23:

18:

30

20

10

10

30

30

40

40

30

30

30

50

1°

20

10

20

5o

50

10

20

10

20

5o

5o

20

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ESAME

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

ORALE

0/9

0/9

0/9

0/18

0/18

0/18

0/18
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